
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ  

 
от  «25» ноября 2020 г.  № 208 

 

Об итогах районного конкурса «Лучший 

авторский материал педагога по ранней 

профориентации дошкольников» 

 

 

На основании приказа отдела образования от  «25» ноября 2020 г.  № 208 «Об 

утверждении профориентационного конкурса среди ОО «Лучший авторский материал 

педагога по ранней профориентации», с целью выявления  творчески работающих 

педагогов образовательных организаций района, в рамках  организации системы ранней 

профориентационной работы, состоялся данный конкурс. Представлено 12 работ. На 

основании решения муниципального Координационного совета по профориентации, по 

итогам оценки  конкурсных материалов экспертами,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты  районного конкурса «Лучший авторский материал педагога по 

ранней профориентации» (Приложение 1). 

2. Выразить благодарность конкурсной комиссии за участие в экспертизе представленных 

материалов (Приложение 2). 

3.МКУ «Методический центр» обеспечить презентацию педагогами – победителями 

конкурса авторских профориентационных материалов  на районном семинаре в  марте 

2021 года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу ОО 

от  «25» ноября 2020 г.  № 208 

 

Результаты  районного конкурса  

«Лучший авторский материал педагога по ранней профориентации»   

 

  

№ ФИО участников конкурса Кол-во баллов (из 

18 макс),  

результат 

1. Ефимова М.А. 17 баллов 

 

94,4% 

победитель  

I место 

2. Демидова Ю.Н. 16, 7 баллов 

 

92,7% 

победитель  

I место 

3. Заяц И.А. 16, 7 баллов 

 

92,7% 

победитель, 

I место 

4. Цветкова В.М. 16, 5 баллов 

 

91,6% 

победитель, 

I место 

5. Заяц И.А. 15,5 баллов 

 

 

86,1% 

призѐр, 

II место 

6. Лебедева О.Г. 15,2 балла 

 

84,4% 

призѐр, 

II место 

7 Родионова Окс.В. 15,2 балла 

 

84,4% 

призѐр, 

II место 

8 Каплюк Н.В. 15,2 балла 

 

84,4% 

призѐр  

II место 

9. Лапшина О.А. 14,2 баллов 

 

78,8 % призѐр, 

III место 

10 Родионова Ол.В. 14 баллов 

 

77,7% 

призѐр, 

III место 

11 Смирнова А.А. 13 баллов 

 

72,2% 

призѐр, 

III место 

12 Молчанова О.В. 13 баллов 

 

72,2% 

призѐр, 

III место  

  

Муниципальная система оценивания: 

100-90 % - победитель, I место; 

89-80% - призѐр,II место; 

79-70% - призѐр,III место 

менее 70% - участник 


